

Nr sprawy: OSP/1/2020

Chociwel, dnia 20.04.2020 r.

Nazwa Zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Chociwlu  
Adres Zamawiającego: ul. Zwycięzców 1, 73-120 Chociwel  
Telefon: 604330521, 915622001 wew.116

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej  
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 Pzp  
na: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
dla OSP Chociwel wraz z wyposażeniem”**

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI SIWZ**

Ochotnicza Straż Pożarna w Chociwlu działająca na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które odpowiedzi Zamawiający zamieszcza odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.:** Proszę o podanie wyposażenia jakie ma posiadać zestaw ratownictwa wysokościowego ponieważ są różne standardy.

**Odpowiedź:**

Zestaw powinien posiadać następujące wyposażenie:

- Worek jaskiniowy lub plecak,
- Szelki bezpieczeństwa z przednim i tylnym punktem zaczepowym – 2 szt.,
- Lina statyczna dedykowana do ratownictwa wysokościowego – 50m,
- taśma stanowiskowa 120 cm – 10 szt. oraz 150 cm – 5 szt.,
- bloczek ratowniczy – 1 szt.,
- karabinek stalowy o dużym prześwicie – 10 szt.,
- amortyzator bezpieczeństwa z elastyczną linką bezpieczeństwa zakończony zatraskami – 2 szt.,
- urządzenie do nadawania pozycji przy pracy – 2 szt.

**Pytanie nr 2.:** Czy Zamawiający dopuszcza wąż 25 dł. 20m w kolorze białym z dopuszczeniem CNBOP?

Jeśli nie to czy Zamawiający dopuszcza wąż 25 dł. 20m w kolorze żółtym bez dopuszczenia CNBOP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wąż W25 w kolorze białym z dopuszczeniem CNBOP. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się żadnych węży bez certyfikatu CNBOP.

**Pytanie nr 3.:** Proszę o podanie z ilu przęseł ma składać się drabina nasadkowa oprócz części łączącej i wpuszczanej?

**Odpowiedź:**

Drabina nasadkowa ma się składać z 4 części, które można ze sobą łączyć.

**Pytanie nr 4.:** Proszę o podanie wymiaru holigana dielektrycznego (76cm, 91cm)?

**Odpowiedź:**

Narzędzie holigan powinno być w dwóch rozmiarach: min 60 cm – 1 szt., min. 91 cm - 1 szt.

**Pytanie nr 5.:** Kanister na benzynę ma być plastikowy czy metalowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby kanister na benzynę był metalowy.

**Pytanie nr 6.:** Czy Zamawiający wymaga agregatu prądotwórczego o mocy maksymalnej minimum 3 kW czy o mocy nominalnej minimum 3 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga agregatu prądotwórczego o mocy nominalnej minimum 3 kW.

**Pytanie nr 7.:** Czy Zamawiający wymaga dla przecinarki jednego kompletu tarcz po 1 szt. czy dwóch kompletów tarcz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dla przecinarki jednego kompletu tarcz po 1 szt.

**Pytanie nr 8:** Czy zamawiający podając rozdzielczość obrazu kamery termowizyjnej 240x320 pikseli określił rozdzielczość ekranu czy rozdzielczość podczerwieni (detektora)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił rozdzielczość obrazu kamery termowizyjnej 240x320 pikseli w podczerwieni.

**Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Powyższe pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://osp.chociwel.pl/bip/zamowienia-publiczne>.**

**ZATWIERDZAM:**

PREZES  
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w CHOCIWLU

Krzysztof Dąbrowski

